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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. maj 2024 

Pr. 1. maj 2024 blev der i alt afregnet 2.142.203 medlemsbidrag, heraf 28.649 

fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 225.668. Fra januar 

2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. § 8 i 

”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- og 
efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. maj 2024 var 

138.934 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 
afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 
som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. maj 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.442 186 23.628 1.616 

D14 Socialpædagogernes 33.021 137 33.158 2.150 

D15 Faglig Fælles A-kasse 205.806 1.432 207.238 8.820 

D17 FOAs A-kasse 133.486 935 134.421 2.123 

D18 Lærernes a-kasse 68.137 342 68.479 3.465 

D22 Det Faglige Hus 185.778 1.641 187.419 4.708 

D24 Metalarbejderne 61.707 23 61.730 4.900 

D34 NNFs A-kasse 15.195 17 15.212 430 

D40 Din Faglige A-kasse 31.347 13 31.360 2.798 

D53 HK/Danmark 164.450 1.609 166.059 14.364 

D57 Min A-kasse 79.758 378 80.136 4.192 

D67 Lederne A-kasse 124.296 38 124.334 91 

D72 Teknikernes A-kasse 19.801 82 19.883 1.393 

D73 Kristelig A-kasse 142.713 1.760 144.473 3.699 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.529 714 92.243 4.672 

D81 BUPL A-kasse 56.339 359 56.698 3.511 

D83 A-kassen Frie 39.572 237 39.809 362 

D86 Akademikernes 253.999 1.366 255.365 36.333 

D88 Magistrenes A-kasse 67.742 617 68.359 14.448 

D92 FTF A-kasse 137.888 1.038 138.926 13.992 

D94 A-kassen Ase 137.115 0 137.115 1.378 

D98 CA A-kasse 55.931 227 56.158 9.489 

 I alt 2.129.052 13.151 2.142.203 138.934 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. maj 2024 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.312 316 23.628 

D14 Socialpædagogernes 32.178 980 33.158 

D15 Faglig Fælles A-kasse 203.015 4.223 207.238 

D17 FOAs A-kasse 128.999 5.422 134.421 

D18 Lærernes a-kasse 67.203 1.276 68.479 

D22 Det Faglige Hus 186.761 658 187.419 

D24 Metalarbejderne 61.034 696 61.730 

D34 NNFs A-kasse 14.959 253 15.212 

D40 Din Faglige A-kasse 31.148 212 31.360 

D53 HK/Danmark 162.712 3.347 166.059 

D57 Min A-kasse 79.422 714 80.136 

D67 Lederne A-kasse 123.529 805 124.334 

D72 Teknikernes A-kasse 19.568 315 19.883 

D73 Kristelig A-kasse 142.993 1.480 144.473 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.432 1.811 92.243 

D81 BUPL A-kasse 54.882 1.816 56.698 

D83 A-kassen Frie 39.300 509 39.809 

D86 Akademikernes 254.750 615 255.365 

D88 Magistrenes A-kasse 68.032 327 68.359 

D92 FTF A-kasse 137.486 1.440 138.926 

D94 A-kassen Ase 135.769 1.346 137.115 

D98 CA A-kasse 56.070 88 56.158 

 I alt 2.113.554 28.649 2.142.203 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. maj 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.128 184 23.312 1.616 

D14 Socialpædagogernes 32.042 136 32.178 2.150 

D15 Faglig Fælles A-kasse 201.636 1.379 203.015 8.820 

D17 FOAs A-kasse 128.121 878 128.999 2.123 

D18 Lærernes a-kasse 66.862 341 67.203 3.465 

D22 Det Faglige Hus 185.125 1.636 186.761 4.708 

D24 Metalarbejderne 61.011 23 61.034 4.900 

D34 NNFs A-kasse 14.942 17 14.959 430 

D40 Din Faglige A-kasse 31.135 13 31.148 2.798 

D53 HK/Danmark 161.161 1.551 162.712 14.364 

D57 Min A-kasse 79.046 376 79.422 4.192 

D67 Lederne A-kasse 123.491 38 123.529 91 

D72 Teknikernes A-kasse 19.486 82 19.568 1.393 

D73 Kristelig A-kasse 141.267 1.726 142.993 3.699 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.729 703 90.432 4.672 

D81 BUPL A-kasse 54.536 346 54.882 3.511 

D83 A-kassen Frie 39.065 235 39.300 362 

D86 Akademikernes 253.385 1.365 254.750 36.333 

D88 Magistrenes A-kasse 67.416 616 68.032 14.448 

D92 FTF A-kasse 136.464 1.022 137.486 13.992 

D94 A-kassen Ase 135.769 0 135.769 1.378 

D98 CA A-kasse 55.843 227 56.070 9.489 

 I alt 2.100.660 12.894 2.113.554 138.934 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. maj 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 77 2 79 

D17 FOAs A-kasse 4 0 4 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 37 3 40 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 4 0 4 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 2 0 2 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 125 5 130 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. maj 2024 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 13 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 22 

D17 FOAs A-kasse 30 

D18 Lærernes a-kasse 53 

D22 Det Faglige Hus 211 

D24 Metalarbejderne 115 

D34 NNFs A-kasse 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 36 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 400 

D76 Din Sundhedsfaglige 17 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 191 

D88 Magistrenes A-kasse 7 

D92 FTF A-kasse 38 

D94 A-kassen Ase 125 

D98 CA A-kasse 14 

 I alt 1.272 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. maj 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.469 8 2.477 

D14 Socialpædagogernes 5.520 12 5.532 

D15 Faglig Fælles A-kasse 26.216 98 26.314 

D17 FOAs A-kasse 21.293 105 21.398 

D18 Lærernes a-kasse 12.663 14 12.677 

D22 Det Faglige Hus 8.792 60 8.852 

D24 Metalarbejderne 10.082 1 10.083 

D34 NNFs A-kasse 1.632 0 1.632 

D40 Din Faglige A-kasse 4.519 0 4.519 

D53 HK/Danmark 24.158 227 24.385 

D57 Min A-kasse 6.922 22 6.944 

D67 Lederne A-kasse 10.864 2 10.866 

D72 Teknikernes A-kasse 3.172 6 3.178 

D73 Kristelig A-kasse 11.920 107 12.027 

D76 Din Sundhedsfaglige 13.500 68 13.568 

D81 BUPL A-kasse 10.444 47 10.491 

D83 A-kassen Frie 4.066 13 4.079 

D86 Akademikernes 13.861 47 13.908 

D88 Magistrenes A-kasse 6.313 32 6.345 

D92 FTF A-kasse 10.343 49 10.392 

D94 A-kassen Ase 12.430 1 12.431 

D98 CA A-kasse 3.561 9 3.570 

 I alt 224.740 928 225.668 
 

  



10 
 

Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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